
 

 

 

 

 

RESULTATER 
Efterårs Shetlænderstævne 

 

19. oktober 2024 
 

Arrangør: Stutteri Bådsgård, Lundøvej 137, Bådsgård, 7840 Højslev 

 

Dommere og hjælpere: 
Springning:    Joan Overgaard Bruun  Mønstring:     Joan Overgaard Bruun 

Rideklasser:  Annette Ruhoff / Hanne Bertelsen Køreklasser:   Annette Ruhoff / Hanne Bertelsen 

Agility:  Kjeld Birch Iversen  Toppekørsel:  Tommy Iversen og Kjeld Iversen 

 
Endnu engang tusind tak til sponsorerne: 

    
 
 
Dagens Fighter:  

Stævne nr. 31 - Dalsgaards Miss Malikka og Line Bruun 

 

Dagens oplevelse – formmidag: 

Springbanen:  Ridebanen:   Agilitybanen 

Stævne nr. 41   Stævne nr. 1   Stævne nr. 50 

Brastrups Fiestsa/  Bertram/   Fico Hagenstrup/ 

Vilhelm Larsen   Kaisa Von Hirsch Kukkonen Freja Albech 

 

Dagens oplevelse – eftermiddag: 

Toppekørselbanen: 

Stævne nr. 16 – Flamme og Mette Marie Lørup 



RESULTATER SPRINGNING 
 
1A - Springning med rytter - Sponsor: Team Kun for Sjov 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 0/14 3 

  75 Gravenskærs Halina Merle Karlskov Berwald 0/15 2 

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen 0/13 4 

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 4/15 5 

  41 Brastrups Fiesta  Wilhelm Larsen 4/14 6 

  90 Gravenskærs Halina Elva Hermansen 0/18 1 

 

1B - Springning for hånd – MIDI - Sponsor: Rytters Ridesport 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  26 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup 4/17 9 

  77 Honey Hotspot af Bækkely Caroline Kristensen 4/15 10 

  6 Eddie Asta Signe B. Faurskov 0/16 5 

  11 Musseline Maria Skjøt Kjær 0/17 4 

  13 Mitzi Klara Steensgaard 0/16 5 

  14 Musse Mai Færgegaard 0/15 7 

  47 Solajma Brøis Signe Dahl Kjærgaard 4/17 9 

  48 Nala Brøis Emily Ejsing 0/19 2 

  50 Fico Hagenstrup Freja Albech 0/20 1 

  70 Sally Anne Brink 0/18 3 

  78 Honey Hotspot af Bækkely Mathilde Berwald Kristensen 0/13 8 

 

1B - Springning for hånd – MAXI - Sponsor: Land og Fritid, Aars 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  8 Cees V. D. Beekhoeve Kathrine Hollænder Knudsen 8/15 8 

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen 8/12 9 

  12 Vognmands Gårdens Prins Trine Fribert 0/15 4 

  33 Daisy Laura Kaas 0/15 4 

  49 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde 4/17 7 

  63 Bådsgårds Yakari Mathilde Breitenstein Udgået - 

  65 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Udgået - 

  68 Mira Bomlund Sidsel Toft 0/16 3 

  61 Bådsgårds Bella Caroline Nørgaard 0/15 4 

  71 Pippa Silke Mark Bilstrup 0/18 1 

  89 Ellings Arthos Sille Marie Nielsen 0/17 2 

  80 Kaitlin af Jäboruder Emma Staghøj 8/11 10 

 

1B - Springning for hånd – SENIOR - Sponsor: Hornsyld Købmandsgaard 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke 0/19 1 

  43 Siscka Marijanne Jørgensen 0/16 2 

  46 Mosbækmindes Mummi Johanne Kilsholm Kjærgaard 0/15 3 

 

 

 

 



RESULTATER MØNSTRING 
 
Kl. 10.30 – 4J – Mønstring – JUNIOR MIDI - Sponsor: Land og Fritid, Aars 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup 40 5 

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 40 5 

  3 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen 32 9 

  86 Bådsgårds Yakari Emma Karberg  Udgået - 

  47 Solajma Brøis Sign Dahl Kjærgaard 46 1 

  26 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup 42 4 

  50 Fico Hagenstrup Freja Albech 45 2 

  48 Nala Brøis Emily Ejsing 39 8 

  60 Flicka Søren Christian Henriksen 43 3 

 17 Dalbo’s Bonanza Mette Marie Lørup 40 5 

 
Kl. 11.10 – 4J – Mønstring – JUNIOR MAXI - Sponsor: Stutteri Brøis v/Fam. Dahl 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  49 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bond 46 2 

  65 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Udgået - 

  8 Cees V. D. Beekhoeve Kathrine Hollænder Knudsen 39 4 

  21 Bastian Laura Sørensen 39 4 

  39 Bådsgårds Fabiola Camila I Laursen 35 7 

  61 Bådsgårds Bella Caroline Nørgaard 47 1 

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein Udgået - 

  84 Bådsgårds Baron Alberte Malling Udgået - 

  2 Nykjærgårds Amaryllus Lærke Bech Olesen 39 4 

  89 Ellings Arthos Sille Marie Nielsen 42 3 

 

Kl. 11.45 – 4J – Mønstring – SENIOR - Sponsor: Stutteri Brøis v/Fam. Dahl 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  4 Nykjærgårds Amaryllus Dahlia Bech Olesen 43 2 

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke 36 5 

  51 Fico Hagenstrup Lykke Andersen 44 1 

  5 Zalika (Lulu) Dahlia Bech Olesen 41 4 

  66 Gaardboes Sarah fra Møllegården Jesper Husum 42 3 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



RESULTATER LANGE LINER OG RIDEKLASSER 
 

Kl. 9.00 - 3 – Dressur for lange liner – PROGRAM 2 - Sponsor: MK rideudstyr 
Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  40 Sofie Kerstin Camila I. Lauersen 93 2 

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen 90 3 

  30 Thybo's Mirabell Nina Thybo 95 1 

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein Udgået  

  84 Bådsgårds Baron Alberte Malling Udgået  

 
Kl. 9.30 – 2A - Rideklasse kun SKRIDT – MINI – PROGRAM 1 - Sponsor: Miljøfoder, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  10 Bertram (Majco' Schumacher) Christian Von Hirsch Kukkonen 82 4 

  79 Kaitlin af Jäboruder Nikoline Hald Havstein 85 1 

  76 Gravenskærs Halina Simone Kristensen 79 5 

  28 Thybo's Frodo Matilde Frederik Thybo 83 2 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 82,5 3 

 

Kl. 10.10 – 2A - Rideklasse kun SKRIDT – MIDI – PROGRAM 1 - Sponsor: Tika Rideudstyr 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  3 Zalika (Lulu) Liva Bech Olesen 79,5 5 

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup 85,5 1 

  15 Malene Nora Kirstine Laursen 77,5 8 

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 78 7 

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen 79,5 5 

  52 Thybo's Matador Anna Snejstrup Thomsen 83,5 2 

  75 Gravenskærs Halina Merle Karlskov Berwald 81 4 

 27 Thybo's Frodo Matilde Valdemar Thybo 83 3 
 

 
Kl. 11.00 – 2B - Rideklasse med hjælper – PROGRAM 2 - Sponsor:  Rytterhuset, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 99 3 

  74 Sally Le Sonne Olesen Udgået  
  41 Brastrups Fiesta  Wilhelm Larsen 91 5 

  72 Pippa Isabella Jensen 92 4 

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup 101,5 1 

  73 Sally Aviaya Sonne Olesen Udgået  

  59 Refstrups Amy Victoria Johansen 101 2 

 

2C - Rideklasse uden hjælper– PROGRAM 2  
Start nr. Stævnenr. Pony Rytter Resultat Placering 

Ingen tilmeldt 

 
 

 



RESULTATER AGILITY 
 

5A - Agility med rytter - Sponsor: Hornsyld Købmandsgaard 

Start nr. Stævnenr Pony Rytter Resultat Placering 

  1 Bertram (Majco' Schumacher) Kaisa Von Hirsch Kukkonen 64  

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen 65  

  15 Malene Nora Kirstine Laursen 62  

  18 Wilholts Frida Mette Marie Lørup 67 2 

  23 Dalbo's Bonanza Merle Lørup 67 1 

  25 Amor af Spillinggård Freja Søgaard Porup 65 3 

  41 Brastrups Fiesta  Wilhelm Larsen 62  

  58 Winthers Star Amanda Pedersen 64  

 

5B - Agility for lange liner - Sponsor: Bækkely New Forest v/Niels Kristensen og Bertine 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  6 Eddie Asta Signe B. Faurskov 63  

  68 Mira Bomlund Sidsel Toft 62  

  19 Mary (Katholts Line) Agnes Sørensen 66 1 

  40 Sofie Kerstin Camila I. Lauersen 64 2 

  71 Pippa Silke Mark Bilstrup 62  

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen 64 3 

  88 Vera (Eva) Ditte Routh-Larsen Udgået  

 

5J - Agility for hånd junior – MINI - Sponsor: Stutteri Bådsgård 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  7 Cees V. D. Beekhoeve Jonas Thomsen 64  

  74 Sally Le Sonne Olesen Udgået  

  23 Dalbo's Bonanza Merle Lørup 64  

  29 Thybo's Mirabell Valdemar Thybo 64  

  35 Nicolaj Lulu Angel Bavnshøj 62  

  31 Dalsgaards Miss Malikka Line Bruun 65 2 

  52 Thybo's Matador Anna Snejstrup Thomsen 64  

  73 Sally Aviaya Sonne Olesen Udgået  

  72 Pippa Isabella Jensen 65 3 

  75 Gravenskærs Halina Merle Karlskov Berwald 67 1 

 55 Sunshine Nicolai Villadsen 62  
 

5J - Agility for hånd junior – MIDI-1 - Sponsor: Team Kun for Sjov 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  18 Wilholts Frida Mette Marie Lørup 67 2 

  77 Honey Hotspot af Bækkely Caroline Kristensen 66  

  26 Elvis Olsen Freja Søgaard Porup 67  

  86 Bådsgårds Yakari Emma Karberg  Udgået  

  11 Musseline Maria Skjøt Kjær 66  

  78 Honey Hotspot af Bækkely Mathilde Berwald Kristensen 67  

  13 Mitzi Klara Steensgaard 67 3 

  47 Solajma Brøis Signe Dahl Kjærgaard 68 1 

  50 Fico Hagenstrup Freja Albech 66  

  80 Kaitlin af Jäboruder Emma Staghøj 66  

  91 Honey Hotspot af Bækkely Elva Hermansen 66  



 
 

5J - Agility for hånd junior – MIDI-2 - Sponsor: Stutteri Bådsgård 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  6 Eddie Asta Signe B. Faurskov 65  

  14 Musse Mai Færgegaard 67 1 

  32 Daisy Sophia Møss Jakobsen 65  

  36 Nicolaj Amalia Christensen 65  

  48 Nala Brøis Emily Ejsing 63  

  60 Flicka Søren Christian Henriksen 66 3 

  70 Sally Anne Brink 65  

  12 Vognmands Gårdens Prins Trine Fribert 66 2 

  83 Bjerregaards Annabel Mathilde Breitenstein Udgået  

  84 Bådsgårds Baron Alberte Malling Udgået  

 56 Sunshine Marie Villadsen 60  

 57 Emil Emma Hunskjær 65  
 

5J - Agility for hånd junior – MAXI - Sponsor: Hestegrovvaren, Aalestrup Hobbyfoder 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  8 Cees V. D. Beekhoeve Kathrine Hollænder Knudsen 64  

  20 Chico Agnes Sørensen 66  

  21 Bastian Laura Sørensen 64  

  68 Mira Bomlund Sidsel Toft 67  

  39 Bådsgårds Fabiola Camila I Laursen 68 3 

  49 Mosbækmindes Last Sun Victoria Boldrup Bonde 68 2 

  61 Bådsgårds Bella Caroline Nørgaard 68 1 

  89 Ellings Arthos Sille Marie Nielsen 66  

  62 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Udgået  

  63 Bådsgårds Yakari Mathilde Breitenstein Udgået  

  65 Bådsgårds Osvald Alberte Malling Udgået  

  69 Mira Bomlund Sascha Madsen 67  

 53 Emil Niels Hunskjær 65  
 

5S - Agility for hånd Senior Sponsor: Stald Bavnshøj v/Hanne Bavnshøj 

Start nr. Stævnenr Pony Fremviser Resultat Placering 

  4 Nykjærgårds Amaryllus Dahlia Bech Olesen 67  

  45 Mosbækmindes Mummi Henriette Nielsen 65  

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke 68 3 

  42 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 66  

  67 Gaardboes Sarah fra Møllegården Maria Gaardboe 67  

  64 Bådsgårds Yoda Mette Malling Udgået  

  46 Mosbækmindes Mummi Johanne Kilsholm Kjærgaard 64  

  81 Kaitlin af Jäboruder Rikke Hald Havstein 68 2 

  82 Trinhedegaards Nora Marlene Hald Jensen 66  

  87 Michild af Hola Trine Jakobsen 68 1 

  5 Zalika (Lulu) Dahlia Bech Olesen 66  

  88 Vera (Eva) Ditte Routh-Larsen Udgået  

  85 Bådsgårds Baron Mette Skov Johansen 67  

 92 Bjerregaards Annabel Hanne Bertelsen 66  

 
 



RESULTATER DRESSURKØRSEL 
 

Kl. 14.00 – 6A - Køreklasse SH - PROGRAM 2 - Sponsor: Miljøfoder, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Kusk Resultat Placering 

  24 Mary (Katholts Line) og Chico Agnes Sørensen            (2-spand) 87,5/62,5% 2 

  38 Bådsgårds Domino Hanne Bavnshøj 97,5/69,64% 1 

  37 Nicolaj Christinna Johansen 84,5/60,36% 5 

  71 Pippa Silke Mark Bilstrup 87,0/62,15% 3 

  42 Bådsgårds Beauty Rie Larsen 86,5/61,79% 4 

 
Kl. 14.30 – 6B - Køreklasse DR - PROGRAM 3 - Sponsor: Spar – Købmanden i Hald 

Start nr. Stævnenr Pony Kusk Resultat Placering 

  38 Bådsgårds Domino Hanne Bavnshøj 105/65,63% 2 

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke 114/71,25% 1 

  54 Emil Inger Kristensen 104/65,00% 3 

 
 
RESULTATER TOPPEKØRSEL 
 

Kl. 14.05 – 7J - Toppekørsel – JUNIOR - Sponsor: JYSK, Viborg 

Start nr. Stævnenr Pony Kusk  Placering 

  24 Mary (Katholts Line) og Chico Agnes Sørensen      (2-spand)  3 

  34 Daisy Silke Kaas  1 

  16 Flamme Mette Marie Lørup  4 

  62 Bådsgårds Yoda Alberte Malling Udgået - 

  22 Flamme Laura Sørensen  2 

 
 
Kl. 14.45 – 7S - Toppekørsel – SENIOR - Sponsor: Diana Lys / Blokhus Lys  

Start nr. Stævnenr Pony Kusk  Placering 

  43 Siscka Marijanne Jørgensen   3 

  42 Bådsgårds Beauty Rie Larsen   5 

  9 Lady Malene Milling Nielsen Langke   2 

  44 Siscka Henriette Nielsen   4 

  54 Emil Inger Kristensen   1 

 
 

 
 

 
 

Støt vore sponsorer – de støtter os! 
Og send gerne en lille hilsen til sponsoren som tak for præmien ☺ 

 

 


